January 1, 2012

2:00 P.M.

### THE OCTAVE-DAY OF THE NATIVITY

*The Circumcision of Our Lord*

\* \* \*

OPENING HYMN O BLESSED DAY, WHEN FIRST WAS Poured

Handout

ASPERGES ME

Blue Hymnal, page 2 or Red Missal, page 8

*The Congregation is encouraged to join in the singing of the Ordinary parts of the Mass.*

INTROIT *Isaias 9. 6*

Puer natus est nobis: et filius datus est nobis, cujus impérium super húmerum ejus: et vocábitur nomen ejus, magni consilii Ángelus. *Psalm 97. 1* Cantáte Dómino cánticum novum: quia mirabilia fecit. ✠ Glória Patri. Puer natus est nobis.

*A Child is born to us, and a Son is given to us, whose government is upon His shoulders: and His Name shall be called the Angel of Great Counsel. Psalm 97. 1 Sing ye to the Lord a new canticle: because He hath done wonderful things. ✠. Glory be to the Father. A Child is born to us.*

KYRIE ELEISON *Missá Prima*

Claudio Crassini

GLORIA IN EXCELSIS DEO *Missá Prima*

Claudio Crassini

COLLECT

Deus, qui salútis aetérnae, beátæ Mariæ virginitáte foecúnda, húmano géneri praemia praestitisti: tribue, quæsumus; ut ipsam pro nobis intercédere sentiámus, per quam merúimus auctórem vitæ suscipere, Dóminum nostrum Jesum Christum Filium tuum: Qui tecum.

*O God, who by the fruitful virginity of blessed Mary hast bestowed upon mankind the rewards of everlasting salvation: grant, we beseech Thee, that we may experience her intercession for us, through whom we have been made worthy to receive the Author of Life, Jesus Christ, Thy Son, our Lord: Who liveth.*

EPISTLE *Titus 2. 11-15*

Carissime: Appáruit grátia Dei Salvatóris nostri ómnibus hominibus, erúdiens nos, ut abnegánte impietátem et sæculária desidéria, sóbrie et juste et pie vivámus in hoc sæculo, exspectánte beátam spem, et advéntum glóriæ magni Dei et Salvatóris nostri Jesu Christi: qui dedit semetípsum pro nobis, ut nos redímeret ab omni iniquitáte, et mundáret sibi pópulum acceptábilem, sectatórem bonórum óperum. Hæc lóquere et exhortáre: in Christo Jesu Dómino nostro.

GRADUAL *Psalm 97. 3, 4, 2*

Vidérunt omnes fines terræ salutáre Dei nostri: jubilate Deo, omnis terra. *✠* Notum fecit Dóminus salutáre suum: ante conspéctum géntium revelávit justítiam suam.

ALLELUIA

Allelúja, allelúja. *✠* *Hebrews 1. 1, 2* Multifárie olim Deus loquens pátribus in prophétis, novíssime diébus istis locútus est nobis in Filio suo. Allelúja.

GOSPEL *St. Luke 2. 21*

In illo témpore: Postquam consummáti sunt dies octo, ut circumciderétur puer: vocátum est nomen ejus Jesus, quod vocátum est ab Ángelo priúsqum in útero conciperétur.